

Šobrová Blanka

Od: [REDACTED]
Odesláno: 16. listopadu 2016 14:36
Komu: podatelna
Předmět: Žádost o informace podle dotaz - Pravdivost vzájemně si protirečících výroků zástupců MČ

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Povinný subjekt:
Městská část Praha 7

Žadatel:

=====
Jméno: [REDACTED]
Datum narození: [REDACTED]
Adresa: [REDACTED]
Adresa: [REDACTED]
Adresa: [REDACTED]
=====

Městská část Praha 7

Doručeno: 16.11.2016

M P7 060215/2016

listy: 2 přílohy:

druh:



mc07es5f5ecacd

Vážení,

ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás žádám o odpověď na následující otázky, týkající se vyřízení žádosti o informace, kterou dne 9. 1. 2016 podal ing. Pavel Hájek a domáhal se v ní seznamu všech došlých faktur v letech 2010-2015.

1. Je pravdivé prohlášení místostarosty Vyhnánka z listopadového jednání zastupitelstva, kdy tento prohlásil, že v době vyčíslení výše úhrady nákladů (tj. 3. 2. 2016) neměl úřad požadované informace připravené?
2. Je pravdivé prohlášení vedoucí KST Strnadové z téhož jednání, že úhrada nákladů byla stanovena částečně na základě skutečných nákladů a částečně odhadem, neboť měl úřad požadované informace připravené jenom částečně?
3. Je pravdivé prohlášení téže vedoucí KST Strnadové z dopisu zn. MČ P7 038182/2016/KST/Str ze dne 21. 7. 2016, že "informace byla zkompletována a připravena k poskytnutí po uhrazení nákladů"?

[REDACTED]
Informaci poskytněte elektronicky na email: [REDACTED]

Tato elektronická adresa je adresou pro doručování ve smyslu § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím. Na tuto adresu žádám i o doručení do vlastních rukou (rozhodnutí o odmítnutí žádosti) postupem podle § 19 odst. 8 Správního řádu. Řádným a včasným zpřístupněním informace na základě této žádosti беру na vědomí, že jste splnili svou povinnost podle zákona 106/1999 Sb.

Vámi poskytnutá informace bude automaticky zveřejněna na stránkách www.informaceprovsechny.cz. Použitím této služby žadatel s takovým zveřejněním vyjádřil souhlas.

Upozornění provozovatele služby:

S ohledem na to, že Vaše odpověď a poskytnuté informace budou automaticky zveřejněny na internetu, žádáme, abyste do své odpovědi ani do příloh NEUVÁDĚLI ŽÁDNÉ OSOBNÍ ÚDAJE ŽADATELE (adresu nebo datum narození). Pokud osobní údaje do odpovědi zahrnete, porušíte Zákon 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Doporučujeme tedy, abyste např. svou odpověď uvedli pouze oslovením "Vážený pane, vážená paní".

Datum podání:

16/11/2016

Vyloučení odpovědnosti: Tato zpráva a jakékoliv odpovědi na ni budou uveřejněny na stránkách Informace pro všechny. Naše pravidla o ochraně osobních údajů a autorských právech si přečtěte:

<http://infoprovsechny.cz/help/officers>

Pokud jste poskytovatelem informací a považujete naši službu za užitečnou, požádejte IT nebo oddělení spravující vaše webové stránky o propojení s našimi stránkami – ideálně tam, kde uveřejňujete povinné informace.
